
Cianorte, 17 de agosto de 2023.
Ofício nº 099/2023/DIRETRAN

Art. 5º, inciso II, § 1º, da Resolução CONTRAN nº 920, de 28 de março de 
2022, tornar pública a relação de equipamentos automáticos não metrológicos 

Número do ponto: 10002

Número do ponto: 10003

Número do ponto: 10004

Número do ponto: 10005

Número do ponto: 10006

Número do ponto: 10007

Número do ponto: 10008

Número do ponto: 10009

Número do ponto: 10010

bairro
Número do ponto: 10011

Número do ponto: 10012

Número do ponto: 10013

Número do ponto: 10014

Número do Ponto: 10015

Número do Ponto: 10016

sentido bairro centro
Número do Ponto: 10017

centro bairro
Número do Ponto: 10018

centro
Número do Ponto: 10019

bairro
Número do Ponto: 10020

Número do Ponto: 10021

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 054/2023

DO PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
R E S O L V E

Art. 1º - CONCEDER, Férias regulamentares de 15 dias a servidora LUANA 

04/09/2023, devendo retornar as suas atividades em 05/09/2023.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal de Cianorte, em 17 de agosto 
de 2023. 

Secretaria de Comunicação Social

Órgão
do Município de Cianorte

Telefone: 44 3619-6244

Centro Cívico, 100

Editado por


